



EasyCo s.r.o.  
Bezová 1658/1, 147 00 Praha 4  
IČO: 64578721, DIČ: CZ64578721  
Tel.: 261 224 555, 261 211 521  
E-mail: vogels@vogels.cz  
www.vogels.cz  
Oddíl C, vložka 40587, OR u KOS Praha

**NABÍDKA**

OD:

Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i.

ELI

Za Radnicí 828

252 41 Dolní Břežany

Česká republika

TEL.:

ČÍSLO: **7NB20000297**

DATUM: 24.8.2020

VYŘIZUJE: Ing. Pavel Hrabina

TEL.: 261 224 555

E-MAIL: vogels@easyco.cz

FAX.: 241 404 700

## VOGELS - Držáky LCD panelů a počítačů - Connect-It

POZICE	NÁZEV A POPIS	MNOŽSTVÍ	CENA / MJ BEZ DPH	CENA CELKEM BEZ DPH
001	<b>PHA500 Rukáv na kabely</b>	5 ks	222,64 Kč	1 113,20 Kč
002	<b>LCD držák MA1000</b>	7 ks	141,95 Kč	993,65 Kč
003	<b>PFS 3508 Vertikální 3D nastavitelná ramena 800 mm</b>	2 ks	3 517,50 Kč	7 035,00 Kč
004	<b>PFB 3427 B Horizontální adaptér 2765 mm</b>	2 ks	5 242,50 Kč	10 485,00 Kč
005	<b>Nástěnný úchyt na LCD W50050</b>	5 ks	247,31 Kč	1 236,55 Kč
006	<b>PUC 2720 B Stojina Connect-it Floor 200cm</b>	7 ks	5 467,50 Kč	38 272,50 Kč
007	<b>LCD držák MA3000</b>	1 ks	309,30 Kč	309,30 Kč
008	<b>Nástěnný úchyt na LCD W50060</b>	2 ks	371,30 Kč	742,60 Kč
009	<b>PFA 9127 úchyt příslušenství do tyčí PUC 2xxx</b>	4 ks	1 049,30 Kč	4 197,20 Kč
010	<b>CABLE8W Kabelová lišta na 8 kabelů, bílá</b>	2 ks	681,20 Kč	1 362,40 Kč
011	<b>CABLE4W Kabelová lišta na 4 kabely, bílá</b>	2 ks	557,30 Kč	1 114,60 Kč
012	<b>CABLE4S Kabelová lišta na 4 kabely, stříbrná</b>	1 ks	557,30 Kč	557,30 Kč
013	<b>PFS 3302 Vertikální ramena 295 mm</b>	11 ks	1 192,50 Kč	13 117,50 Kč
014	<b>PFA 9145 - úchyt na sloup</b>	1 ks	2 767,50 Kč	2 767,50 Kč
015	<b>PFS 3304 Vertikální ramena 450 mm</b>	3 ks	1 267,50 Kč	3 802,50 Kč
016	<b>PFF7030B podstavec stojanů Connect-it Floor - 2 stojiny</b>	3 ks	5 992,50 Kč	17 977,50 Kč
017	<b>PFF7060 podstavec pro přišroubování stojiny Connect-it Floor 27xx k podlaze</b>	4 ks	1 267,50 Kč	5 070,00 Kč



**EasyCo s.r.o.**  
Bezová 1658/1, 147 00 Praha 4  
IČO: 64578721, DIČ: CZ64578721  
Tel.: 261 224 555, 261 211 521  
E-mail: vogels@vogels.cz  
www.vogels.cz  
Oddíl C, vložka 40587, OR u KOS Praha

**NABÍDKA**

---

018	<b>PFA 9104 Spojka vodorovných částí adaptéru PFB</b>	1 ks	817,50 Kč	817,50 Kč
-----	---	------	-----------	-----------

---

<b>CELKEM BEZ DPH:</b>	<b>110 971,80 Kč</b>
CELKEM DPH 21%	23 304,08 Kč
<b>CELKEM VČETNĚ DPH:</b>	<b>134 275,88 Kč</b>

---